ego dabo ei. non sitiet in eternum. **J**oh. iij. **E**t quia beatus **Philippus** predicabat doctrinam evangelicam et celestem. et disputabat sine forma phariseorum. simpliciter dicebat verba fidei. gentes credebant et convertebantur. quia hec promiserat eis christus dicens. **E**go dabo vobis os et sapientiam cui non poterunt resistere et contradicere omnes adversarii vestri. **L**u. xxi. **S**ecunda ratio est. quia apostoli habebant vitam spirituales. non curabant de bonis huius mundi. imo dicebant gentes. **Q**uid vult iste homo. vult pecunias vel dignitates. **R**espondebant alij non. **E**rgo quid vult dicebat alij. nihil aliud vult nisi honorem dei et salutem animarum. **F**eiunabant. faciebant magnas penitentias et afflictiones in suis personis. vitabant familiaritates. **H**oc homo non nescimus predicare nisi per vanitatem ut videamur et laudemur. vel per pecunias acquiramus vel per familiaritates habedimus. **N**on est ista vita spiritualis. quia in mala hora intravit religio nem. quia licet littera regis vel pape sit optime ordinata. et colore rethorico falerata. si homo non habet sigillum non creditis aliquid. **I**ta sermo rethoricus et optime ordinatus est ut littera regis christi vel pape. scilicet quando ille qui predicat caret sigillo bone vite non credit sibi. **I**ta est causa que modo non convertunt infideles nec peccatores. **A**postoli autem habebant vitam spirituales. et sic cre dicebant ore. ita servabant opere. **I**deo cre debant eis. **I**deo apostolus. **N**on audeo aliquid loqui eorum que per me non efficit christus. ad **Roma.** xv. **T**ertia ratio. non solum habebant doctrinam celestem et vitam spirituales. sed habebant opera divina. scilicet in miraculis que faciebant. quia quando predicabant de articulis fidei. ut de trinitate. de incarnatione christi. et passionis resurrectione. et ascensione. probabant hoc non solum auctoritatibus sacre scripture sed etiam per demonstrationes evidentes seu potissimas. scilicet per miraculum. **I**deo neque mirum si convertebantur gentes. **I**deo dicitur de apostolis. **N**isi autem predicaverunt ubique domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis. **B**ar. ci ultimo. **D**icam vobis unum singulare de beato **Philippo**. qui predicando per sychiam venit ad quandam civitatem. ubi erat quidam draco terribilis qui emittebat anhelitum ut furnus de calce emittit fumum. et corrumperebat omnes de illa civitate. et interficiebat multos. **Q**ui bus dixit **Philippus**. **C**redite mihi et statuat istam confringite et in loco eius crucem domini adorare. ut infirmi vestri curent et sanent et mortui suscitent. **E**t incepit clamare dicendo